



  
  
    

  

  
    	About
	
        Features 
        
          Personal and corporate archive
          Private social network
          Securely receive documents
          Easily share your files
          Online PDF Toolbox
          Permanent QR Codes
        

      
	Premium account
	Contact
	Help
	Sign up
	

  
 Sign in


  



    


  

    
      
        2018 > 
        February > 
        February 07, 2018
      

    


    





    
      PMZ MRÃ�ZEK (PDF)


    

    
      









        File information

Author: Å½Ã¡k

  This  PDF 1.5 document has been generated by MicrosoftÂ® Word 2013, and  has been sent on pdf-archive.com on 07/02/2018 at 17:15, from IP address 193.179.x.x.
  The current document download page has been viewed 237 times.

  File size: 695.94 KB (16 pages).

   Privacy: public file
  
 







        
        
          

          

          

          

          

          

          

          

          

        
        


File preview

1



Obchod s květinami, Jan Mrázek



PRAKTICKÁ MATURITNÍ

ZKOUŠKA

Podnikatelský plán

Téma: Vybudování a provoz obchodu s květinami

Jan Mrázek 4HMF, 11. 04. 2016



1



2



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Obsah

Shrnutí – úvod .................................................................................................................................. 3

Myšlenka ....................................................................................................................................... 3

Nabízíme ......................................................................................................................................................... 3

Potřebujeme .................................................................................................................................................... 3



Kdo, kdy, kde, jak, proč, kolik? ..................................................................................................... 3

Zakladatelé...................................................................................................................................................... 3

Datum založení ............................................................................................................................................... 3

Zajištění provozu ............................................................................................................................................. 4

Místo založení ................................................................................................................................................. 4

Důvod založení ............................................................................................................................................... 4

V jakém rozsahu ............................................................................................................................................. 4

Má konkurenční výhoda .................................................................................................................................. 4

Právní rámec ................................................................................................................................................... 4



Popis projektu ................................................................................................................................... 5

Popis myšlenky ............................................................................................................................. 5

Stanovení cílů ............................................................................................................................... 5

Krátkodobé cíle ............................................................................................................................................... 5

Dlouhodobé cíle .............................................................................................................................................. 5



Kapitál ........................................................................................................................................... 6

Team ............................................................................................................................................. 6

Analýzy ............................................................................................................................................. 7

SWOT ........................................................................................................................................... 7

Analýza trhu .................................................................................................................................. 7

Analýza dodavatelů ...................................................................................................................... 8

Obchodní a marketingová strategie ................................................................................................. 8

Marketingový mix .......................................................................................................................... 8

Finanční analýza .............................................................................................................................. 9

Počáteční rozvaha ........................................................................................................................ 9

Přehled měsíčních nákladů ........................................................................................................ 10

Optimistická varianta ..................................................................................................................................... 10

Pesimistická varianta..................................................................................................................................... 11



Přehled měsíčních vnosů ........................................................................................................... 12

Optimistická varianta ..................................................................................................................................... 12

Pesimistická varianta..................................................................................................................................... 12



Předpoklady úspěchu ..................................................................................................................... 12

Úspěch ........................................................................................................................................ 12

2



3



Obchod s květinami, Jan Mrázek

Riziko a minimalizace rizik .......................................................................................................... 13

Závěr............................................................................................................................................... 13

Shrnutí......................................................................................................................................... 13

Přílohy............................................................................................................................................. 14

Vizitka.......................................................................................................................................... 14

Fotografie .................................................................................................................................... 14

Leták ........................................................................................................................................... 14

Organizační struktura ................................................................................................................. 15

CV: .............................................................................................................................................. 15



Shrnutí – úvod



Myšlenka



Nabízíme

-



čerstvé květiny s rozvozem



-



Spolehlivé a stabilní dodavatelé



-



Věrné zákazníky



-



Odborný personál



-



Vstupní kapitál



Potřebujeme



Kdo, kdy, kde, jak, proč, kolik?



Zakladatelé

-



Jan Mrázek



Datum založení



-



11.4.2016



3



4



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Zajištění provozu



-



Týdenní směna



Místo založení



-



Roudnice nad Labem, Husovou náměstí č. 54



Důvod založení



-



Objevení mezery na trhu, dlouhodobý zájem v tomto okruhu.



V jakém rozsahu



-



První rok založím jeden obchod s květinami a druhý rok případná

expanze do města Litoměřice



Má konkurenční výhoda



-



Rozvoz čerstvých květin po celé Roudnici nad Labem a do 10km

okolí.



-



Moderně vybudovaný obchod s příjemných prostředím.



-



Osobitý přistup k zákazníkům



-



Unikátní webové technologie



Právní rámec



-



Právnická osoba



-



Květinka do ruky, společnost s ručením omezeným, s. r. o



4



5



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Popis projektu



Popis myšlenky



Neexistuje žena, která pohrdne květinami. Uvedu názorný příklad. Je zamilovaný pár

a ženy přítel/muž, který je na pracovní cestě se rozhodne udělat svojí družce radost.

Vybere na našich webových stránkách typ květiny pro tento příklad 100 krásných

červených růží původem z Holandska. Napíše zamilovaný vzkaz a zaplatí online přes

kreditní kartu. Pak je to už všechno na nás a my objednávku s platbou přijmeme a

křehké pohlaví překvapíme ve dveřích s květinami a vzkazem. Všechno bude fungovat

rychle, spolehlivě a efektivně. Dále budeme mít kamenný obchod, kde si člověk bude

moci koupit všelijaké krásné květiny a překvapit družku osobně.



Stanovení cílů



Krátkodobé cíle

- Získat zákazníky v okolí města Roudnice nad Labem

- Stabilizování pozice na trhu

- Rychle reagovat na přizpůsobení konkurence



Dlouhodobé cíle



- Expandovat do dalších měst



5



6



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Kapitál



K založený budu potřebovat vstupní kapitál 3 miliony Kč, které získám pomocí úvěru

anebo od investora.



Team



Pozice



Zkušenosti



Ředitel – Jan



Komunikace



Mrázek



marketing



Vedení

Účetní



účetnictví v

podniku



Pravomoce



Odpovědnost za



Komunikovat s



Celkový chod



obchodními



firmy, PR,



partnery



marketing



Správa financí ve



Účetnictví, Cash-



firmě



flow



Profesní

Kurýr – 4x



komunikace,

jízda autem a



Žádné



Dovezení květin k

zákazníkovi



na skútru

Profesní

Prodavač – 2x



komunikace,



Žádné



Prodej, obsluha



Práce s penězi,

obsluha zákazníků



Chod webstránek,

Webmaster



Programátor



Žádné



aktualizace,

renovace



6



7



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Analýzy



SWOT

Silné stránky



Slabé stránky



-



Dovoz květin



-



Neznámé jméno



-



Čerstvé květiny



-



Kvalifikovaný personál



-



Osobní přistup



Přijít s originálním



-



Konkurence



nápadem



-



Útok na naše webové



Příležitosti



Hrozby

-



stránky (DDOS)

(Zamezení přístupu

lidem na stránky)

-



Ekonomická krize



-



Nestabilní kurz měny



Analýza trhu

Konkurent



Silné stránky konkurence



Květiny Anela



Dlouhá působnost na trhu



- Reklama



Roudnice nad Labem



Široký sortiment



v městském rozhlasu



Příjemný přístup k



- Reklama na



zákazníkům



Facebooku/Internetu



Kvalitní obsluha



- Reklama



Květinářství Fleurs



Tradice ve městě



Reakce na konkurenci



v regionální televizi

- Reklama v novinách



7



8



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Analýza dodavatelů



Našeho dodavatele květin jsem vybral www.Floera.cz. Tento dodavatel dodává kvalitní

a čerstvé květiny z Holandska. Je to náš hlavní dodavatel, který dodržuje dodací lhůtu

a nese odpovědnost za kvalitu květin. Jako záložního dodavatele jsem vybral

www.Florplant.cz, který se taktéž specializuje na rozvoz květin ale za vyšší ceny. Dále

ČEZ, RETE Internet.



Obchodní a marketingová strategie



Marketingový mix



Produkt



-



Sortiment, kvalita



Cena



-



Ceníky, slevy, platební podmínky



Distribuce



-



Distribuční slevy, dostupnost,



Propagace



-



Reklama,



public



relations,



podpora prodeje



8



9



Obchod s květinami, Jan Mrázek



Finanční analýza

Počáteční rozvaha



Kč



PASIVA



Kč



I. VLASTNÍ ZDROJE



0,-



I/1 Vlastní kapitál



0,-



II. OBĚŽNÝ MAJETEK



II. CIZÍ ZDROJE



3 000 000,-



II. /1 Zásoby



II/1 Úvěry



3 000 000,-



Pasiva celkem



3 000 000,-



AKTIVA

DLOUHODOBÝ



I.



MAJETEK

I/1



Dlouhodobý hmotný 2 000 000,-



majetek

I/2



Dlouhodobý nehmotný 2 000 000,-



majetek

I/3



Dlouhodobý finanční 0,-



majetek



600 000,-



-



Materiál



50 000,-



o Vybavení



350 000,-



o Spotřební



100 000,-



Zboží



II/2 Peněžní prostředky



100 000,400 000,-



-



Peníze v pokladně



-



Peníze na běžném 200 000,-



200 000,-



účtu

Aktiva celkem



3 000 000,-



9












        

  


      Download PMZ MRÃ�ZEK

        


        PMZ_MRÃ�ZEK.pdf (PDF, 695.94 KB)

        

        Download PDF


        

    


  




        
  Share this file on social networks

  

  

  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
     
  
    
      
    
  
  







        
  
  Link to this page

  


  Permanent link

    Use the permanent link to the download page to share your document on Facebook, Twitter, LinkedIn, or directly with a contact by e-Mail, Messenger, Whatsapp, Line..


  
  
  Copy link
  

  

  
      


      Short link

      Use the short link to share your document on Twitter or by text message (SMS)


      
        
          
          Copy link
        

      
      

  


  HTML Code

    Copy the following HTML code to share your document on a Website or Blog


  
  
    PDF Document PMZ MRÃ�ZEK.pdf
    Copy code
  

  
  



  QR Code to this page

    

      

      


      
  

  
  




This file has been shared publicly by a user of PDF Archive.

Document ID: 0000731412.

 Report illicit content





      

    

  













  
  
    
      
        
          
        

        
          2023 · 
          Legal notice · 
          Terms of use

          Privacy policy / GDPR ·

          Privacy settings ·

          Contact
          

          Report illicit content · 
          FR · 
          EN
        

      

    

  





















    